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ORDFÖRANDEN HAR ORDET 
Det har blivit dags att göra bokslut för hockeysäsongen 2013/14 innan vi tar sats mot en ny säsong. Personligen 

vänder jag tillbaka blicken och summerar mitt första år som distriktsordförande. När jag är ute i distriktet och 

möter allt engagemang som finns ute i våra klubbar känner jag mig stolt över det hockeydistrikt vi är. Jag är helt 

övertygad om att Gästrikland har en ljus hockeyframtid utan att på något sätt tro att vi inte har utmaningar och 

att hårt arbete kommer krävas av oss alla inblandade. Vår vision är ”Gästrikehockeyn – Landets bästa” och för 

att ta oss dit krävs samarbete. 

Hockeyskolans Dag - Arrangemanget genomfördes återigen i Sandviken. Under dagen fick vi som var på plats 

förmånen att se framtidens hockeykillar och tjejer då spelare födda -06 och yngre var representerade. 

Glädjande var att det var många lag med många spelare. Arrangemanget är till för alla föreningar som bedriver 

hockeyskola inom ramen för Tre Kronors Hockeyskola. Detta är en mycket viktig verksamhet för att vi ska få 

killar och tjejer att välja ishockey. Vi ser en tydlig trend att antalet spelare i föreningarna ser ut att fortsätta öka 

vilket är glädjande. 

Samarbete - En avgörande nyckel om vi ska lyckas stå oss starka som hockeydistrikt framöver. Ett lyckat 

samarbete var när vårt gemensamma U-16 lag som drivs i Brynäs regi blev 2:a i pojk SM. Detta är ett kvitto på 

det goda arbete som läggs ned ute i föreningarna när det gäller att utbilda våra främsta ungdomar och för att 

under U-16 året förädlas vidare i Brynäs. Vi har ett distrikt med många föreningar och med mycket god 

verksamhet. Så vill vi fortsätta att ha det men det krävs ett gott samarbete. Gästrikemodellen är framtagen för 

att vi ska fortsätta ha denna positiva föreningsstruktur. Det bygger på en god kommunikation mellan alla 

föreningar så vi kan förebygga att vi får lägga ned lag tidigt i åldern och att det sker för många övergångar p.g.a. 

”elittänk”.  

Tjej-/Damhockey - För andra året i rad har vi tillsammans med Hälsingland genomfört distriktlagsturneringen 

Stålbucklan för tjejer. När det gäller tjejhockeyn fortsätter arbetet med rekrytera fler tjejer till vår idrott och här 

krävs samarbete. Glädjande under året är att vi har haft en nivå anpassad trappa för de tjejer som vill spela 

ishockey. Hedesunda har haft verksamhet för nybörjarna och Sandvikens IK har en bra verksamhet steget över. 

För de tjejer som vill/kan spela på elitnivå fortsätter Brynäs IF sin damsatsning på ett bra sätt.   

Samsyn Gästrikland - Projektet drivs i samarbete med Sisu Idrottsutbildarna, Gästriklands Idrottsförbund, 

Gästriklands Fotbollsförbund, Innebandyförbund och Ishockeyförbund. Under året säsongen har vi enats om 

riktlinjer som ska sätta barnen/ungdomarna i fokus och förhindra att barnen ska tvingas välja idrott i för tidig 

ålder. Detta är ett försök att organisera våra idrotter så att vi inte konkurrerar med varandra. 

Slutligen vill jag passa på att rikta ett stort tack till alla som har jobbat med hockeyn ute i vårt distrikt och 

bidragit till ännu en fantastiks säsong. Utan alla ideella ledare och funktionärer så skulle hockeyn i Gästrikland 

stanna upp.  

 

 
Daniel Kraft 

Ordförande 



 

 

Årsmöte 2014 

FÖREDRAGNINGSLISTA 

Vid ordinarie årsmöte måndagen den 26 maj 2014 kl. 18.45 på Scandic Hotel Väst i Gävle. 

1. upprop och fullmaktsgranskning samt fastställande av röstlängd för mötet på grundval av den röstlängd 

som Svenska Ishockeyförbundets styrelse har upprättat för distriktsförbundet, 

2. fastställande av föredragningslista för mötet, 

3. fråga om mötets behöriga utlysande, 

4. val av ordförande för mötet, 

5. val av sekreterare för mötet 

6. val av två protokolljusterare att jämte mötesordföranden justera mötets protokoll samt erforderligt antal 

rösträknare, 

7. behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelser: 

a.  distriktsstyrelsens verksamhetsberättelse för det gångna verksamhetsåret, 

b.  distriktsstyrelsens förvaltningsberättelse för det gångna räkenskapsåret, 

c.  distriktsförbundets revisorers berättelse för samma tid, 

8. fråga om ansvarsfrihet för distriktsstyrelsens förvaltning, 

9. behandling av förslag till distriktsförbundets verksamhetsplan med ekonomisk plan samt fastställande av 

eventuell årsavgift till distriktsförbundet, och 

10. behandling av förslag (motioner) som getts in i den ordning som anges i 2 kap. 2 § samt av 

distriktsstyrelsens förslag. 

11. val av distriktsordförande, tillika ordförande i distriktsstyrelsen för tiden till och med nästkommande 

ordinarie distriktsmöte, 

12.  val av övriga styrelseledamöter 

a. val av fyra övriga styrelseledamöter för en tid av två år 

b. fyllnadsval av en övrig styrelseledamot för en tid av ett år 

13. val av en revisor och personlig ersättare med uppgift att granska verksamhet, räkenskaper och förvaltning 

inom distriktsförbundet för en tid av ett år, 

14. val av ordförande och minst två ledamöter i valberedningen för nästkommande ordinarie distriktsmöte, 

15. beslut om val av ombud och erforderligt antal ersättare till Svenska Ishockeyförbundets förbundsmöte, 

16.  beslut om val av ombud och erforderligt antal ersättare till Gästriklands Idrottsförbunds stämma.  



 

 

RÖSTLÄNGD 

Förening        Antal Licenser Grundröst Tilläggsröster Antal röster 

Brynäs IF 344 1 6 7 

Strömsbro IF 254 1 5 6 

Valbo HC 214 1 4 5 

IK Huge 195 1 3 4 

Gävle GIK 193 1 3 4 

Hille/Åbyggeby IK 191 1 3 4 

Skutskärs SK 185 1 3 4 

Hofors HC 179 1 3 4 

IK Sätra  176 1 3 4 

Sandvikens IK 106 1 2 3 

Ockelbo HC 88 1 1 2 

Hedesunda IF 84 1 1 2 

Hagaströms SK 49 1 0 1 

Norrsundets IF 47 1 0 1 

AC Struts 20 1 0 1 

 
    Summa 2305 15 37 52 

 

Antal röster är fastställda enligt följande: 

Förening ansluten till förbundet och som till förbundet erlagt årsavgift för sistlidna verksamhetsår erhåller en 

röst. Tilläggsröster erhålles i förhållande till antalet licensierade spelare (antal licensierade spelare bygger på 

Spelarkortets register). Föreningens röstetal får ej överstiga 1/5 av det vid uppropet godkända sammanlagda 

röstetalet. 

¶    0   – 49   licenser  =  0 röster 

¶    50  – 99   licenser  =  1 röst 

¶    100  –  149 licenser  =  2 röster 

¶    150  –  199 licenser  =  3 röster 

¶    200  –  249 licenser  =  4 röster 

¶    250  –  299 licenser  =  5 röster 

¶    300  –  349 licenser  =  6 röster 
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UPPDRAG  

SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET  
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Torbjörn Arkenäs   ledamot Administrativa utskottet 
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IDROTTSFÖRBUNDET OCH SISU IDROTTSUTBILDARNA 
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REPRESENTATION  

SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET  

Årsmöte, Bålsta, Juni 2013          Daniel Kraft 

                   Torbjörn Arkenäs 

 

Ordförandekonferens, Arlanda, November 2013  Daniel Kraft 

REGION VÄST  

Verksamhetsmöte, Bålsta, Juni 2013       Daniel Kraft 

                   Torbjörn Arkenäs 
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                   Adam Larsson 

IDROTTSFÖRBUNDET OCH SISU IDROTTSUTBILDARNA 

 Årsmöte, Gävle, April 2014          Daniel Kraft 
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UPPVAKTNINGAR OCH UTMÄRKELSER 

UPPVAKTNINGAR 

Patrik Sjöberg uppvaktas i samband med årsmötet 2014 eftersom han under säsongen har passerat 500 

genomförda matcher i landets högsta serie, Elitserien/SHL. 

UTMÄRKELSER 

I samband med årsmötet 2013 utdelades följande utmärkelser: 

Svenska Ishockeyförbundets medalj i silver tilldelades Dick Wallström. 

Svenska Ishockeyförbundets förtjänsttecken i silver tilldelades Anders Larsson. 

Svenska Ishockeyförbundets standar tilldelades Fredrik Molander. 

Gästriklands Idrottsförbunds ledarmärke i silver tilldelades Anders Larsson och Fredrik Molander. 

 

 



 

 

SÄSONGEN SOM GICK 

CENTRAL ADMINISTRATION  

I distriktet har vi under säsongen haft 15 föreningar, varav 14 inom ishockey och en inom InLine Hockey. 

Ytterligare en InLine Hockey- förening, Gefle Inline, har registrerats under våren 2014.  

Förbundets arbete har letts av styrelsen och av styrelsen utsedda nämnder, kommittéer och ansvariga. 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft nio protokollförda möten samt en planeringskonferens.  

Vid årsmötet 2013 invaldes två nya styrelseledamöter i form av Markus Hollerup och Lars Lindström. Strax 

därefter fick Markus en ny tjänst på annan ort, vilket gjorde att han inte längre hade möjlighet att bidra till 

verksamheten. För att täcka hans roll valdes därför Mattias Seger in som adjungerad styrelseledamot och 

ordförande för Utbildningskommittén.  

Styrelsens verkställande utskott, VU, har sammanträtt kontinuerligt under året och har bland annat ansvarat 

för den centrala administrationen och kansliet. Dessutom har VU förberett styrelsemötena och förbundets 

gemensamma konferenser. 

Gästriklands Ishockeyförbunds kansli har under verksamhetsåret varit bemannat av Lars Öberg som är anställd 

av förbundet på halvtid. Lars har i huvudsak hanterat tävlingsfrågor i ungdomsserierna och service gentemot 

föreningarna och verksamheten samt administration kring ledarutbildningar 

Gästriklands Ishockeyförbunds hemsida www.gastrikehockey.com är en viktig informationskanal till hela 

hockeydistriktet. Aktuell information om händelser och utbildningar samt inte minst alla spelprogram, tabeller 

och matchresultat gör att hemsidan har ett stort besökarantal. 

I september genomförde förbundet en föreningskonferens i syfte att informera om och föra en dialog kring 

aktuella frågor inför säsongen 2013/14. Under konferensen visades verksamhetsplanen och dessutom fördes 

diskussioner kring Gästrikemodellen, vilket bl.a. resulterade i några förtydligande tillägg till modellen. 

Förbundets samarbete med Brynäs IF är viktigt för utvecklingen av ishockeyn i distriktet, både sportsligt och 

administrativt. U16-modellen är ett bra exempel på hur förbundet och elitföreningen kan samarbeta. 

Med stor sorg mottog vi under slutet av denna säsong beskedet att Gästriklands Ishockeyförbunds 

hedersledamot och en av hockeydistriktets allra främsta och finaste ledare genom tiderna, Anders Hedin, 

avlidit. Anders Hedin blev 69 år. 

 

 

 

 
Erik Tyldhed 

sekreterare 



 

 

DISCIPLIN 

Disciplinnämnden är förbundets bestraffningsorgan i enlighet med kapitel 14 i Riksidrottsförbundets stadgar. 

Under säsongen har nämnden behandlat elva ärenden, exakt detsamma som föregående år, och vi noterar 

tråkigt nog att det ibland dessa ärenden finns hela tre matchstraff på ledare, samt att fem av bestraffningarna 

berörde spelare som var 15 år eller yngre. 

Adam Larsson och Dick Wallström deltog i Svenska ishockeyförbundets utbildning gällande 

bestraffningsärenden den 12 oktober 2013. 

Nämnden har varit representerad i Region Väst genom Adam Larsson och i Hälsinglands disciplinkommitté 

genom undertecknad. 

  

 

 
 

Dick Wallström 

Ordförande Disciplinnämnden 

 



 

 

FUNKTIONÄR 

Funktionärskommittén har haft fyra protokollförda möten, samt två möten med föreningarnas domaransvariga. 

Kommittén har varit representerad vid samtliga region Västs kommittémöten. 

UTBILDNINGAR SOM GENOMFÖRTS UNDER SÄSONGEN 

DISTRIKTSDOMARKURS 

Distriktsdomarkursen genomfördes med 29 deltagare och utbildningen skedde vid tre tillfällen. 

ASPIRANTDOMARKURS 

En aspirantdomarkurs genomfördes där 18 deltagare utbildades under en kväll. 

FÖRENINGSDOMARKURS 

I en utbildning i förbundets regi deltog 38 domare. Utöver det har 11 utbildningar genomförts gemensamt med 

föreningarna. Totalt har vi utbildat 240 föreningsdomare, vilket är ett historiskt rekord för Gästrikland och nu 

hoppas vi att vi kan vara lika framgångsrika även nästa säsong. 

MATCHFUNKTIONÄRSKURSER 

36 matchfunktionärer utbildades under säsongen och kan även denna säsong konstatera att det är fler kvinnor 

än män som väljer att gå denna utbildning. 

ÖVRIG UTBILDNING OCH UPPDRAG 

Göran Rosin var föreläsare vid två ledarutbildningar. 

Utbildningen av domare under match har skett vid ca 30 tillfällen och berört drygt 50 domare. Göran Rosin har 

genomfört de flesta av dessa utbildningar. 

Patrik Bergström och Marcus Yngvesson deltog på Svenska Ishockeyförbundets instruktörsutbildning som 

genomfördes i Gävle under tre dagar i augusti. 

Jörgen Johansson har ansvarat för administration och tillsättning av domare från Div2 till U-16.   

Alexander Jidemo har på ett förtjänstfullt sätt löst alla återbuden och ändringar i samband med flyttade 

matcher. 

Vi bjöd in föreningsdomare att tillsammans med våra distriktsdomare döma Regionsmästerskapen (nästa års 

TV- puckare) och samtliga stod för fina insatser. Det är glädjande att se att det finns en bra topp bland våra 

föreningsdomare och vi vill här passa på och tacka alla domaransvariga ute i föreningarna som utsåg dessa 

domare och som har gjort ett bra arbete i samband med ungdomsmatcherna. 

Avslutningsvis är vi glada att vi fortsätter att ha ett mycket gott samarbete med distriktets domarklubb. 

FRAMGÅNGSRIKA FUNKTIONÄRER 

INTERNATIONELLT 

Patrik Sjöberg dömde finalspelet i European Trophy som spelades i Berlin och Daniel Persson var linjeman i en 

femnationsturnering för J-18. Daniel dömde också gruppspelet i European Trophy. 

David Laksola dömde två fyrnationsturneringar för U16 landslag. 



 

 

 

SHL 

Thomas Andersson är den i Sverige som dömt flest matcher i högsta serien genom tiderna med över 1000 

matcher. Patrik Sjöberg passerade under denna säsong 500 matcher och tillsammans dömde Tomas och Patrik 

SM semifinalerna. 

Daniel Person dömde nu sin fjärde säsong i högsta serien och han uppvisar stor stabilitet i sin roll. 

ALLSVENSKAN 

Efter nyår har David Laksola från Hofors varit flitigt matchad i Allsvenskan och inför nästa säsong är David 

ordinarie i Allsvenskan. 

DIV 1 

Division 1- utbildade domaren Patrik Bergström är idag rankad fyra bland division 1 domarna i hela Region Väst. 

Linjemännen David Laksola, Phi Nguyen och Marcus Yngvesson dömer även dem i division 1. 

DIV 2 

Bland domarna i division 2 hittar vi Alexander Jidemo, Martin Lundberg och Ludwig Pettersson. Ludvig är efter 

säsongen rankad tvåa, och dömer därmed med stor sannolikhet i division 1 nästa säsong. Henrik Andersson och 

Emil Westrin representerar distriktet som linjemän i division 2. 

ÖVRIGA UPPDRAG 

Marcus Yngvesson ingår från denna säsong i Svenska ishockeyförbundets Domarutskott, med ansvar för bredd 

och talangutvecklingsprogrammen under Camper. Pontus Littmar var distriktets funktionär vid dessa camper, 

vilket senare ledde till att Pontus fick döma U16 SM.  

 

 
 

Dick Wallström 

Ordförande Funktionärskommittén 

 



 

 

TÄVLING 

Distriktets flaggskepp Brynäs IF slutade på en hedrande fjärdeplats i SHL för att sedan tyvärr förlora 

kvartsfinalen mot Färjestad efter fem jämna matcher. J20 gick till semifinal, J18 till kvartsfinal, U16 till final och 

damlaget till kvartsfinal. 

I övrigt kan konstateras att av distriktets tre Div 2-lag, Valbo HC, IK Sätra och Hofors HC, så gick de två 

förstnämnda till kval men inget lag lyckades avancera till Div 1.                                                                                                                                                  

Div 3 har precis som tidigare år varit en gemensam serie med Hälsingland. Deltagande lag från Gästrikland var 

Sandvikens IK, Strömsbro IF, IK Huge, Gävle GIK, Skutskärs SK, Hofors HC:2, Ockelbo HC och Norrsundets IF där 

Sandvikens IK gick bäst men lyckades inte ta steget upp i Div 2. 

I Region Västs juniorserier har Valbo HC deltagit i J20 Elit medan Gävle GIK och Hofors HC deltagit i Div 1.            

I J18 förutom Brynäs har Valbo deltagit i J18 Elit medan Gävle GIK, IK Sätra och IK Huge spelat i Div 1 där Gävle 

GIK vann serien men lyckades i kvalspel inte avancera till Elit. 

På ungdomsnivå har totalt 60 lag, en ökning med 2 lag jämfört med föregående säsong, från Gästrikland 

deltagit i seriespel. Brynäs IF vann U16 Elit. U13-U15 var gemensamma serier med Hälsingland medan U16 Div 1 

var en halvregional serie med Dalarna och Hälsingland. På sedvanligt vis spelades slutspelets finaler, där även 

deltagande Hälsingelag för första gången kunde kvalificera sig till, under Hockeyns Dagar i Läkerol Arena 22-23 

mars. 

Vinnande finallag 2013/2014: 

 

 
U16-98  Hudiksvalls HC 

 
U15-99  Hofors HC 

 
U14-00  Strömsbro IF 

 
U13-01  Skutskärs SK 



 

 

 
U12-02  Strömsbro IF 

 
U11-03  Strömsbro IF 

 

I övrigt hänvisas till ”Spelprogram, resultat och tabeller” på Gästriklands Ishockeyförbunds hemsida. 

Gästriklands Ishockeyförbund har fortsatt behandla alla spelarövergångar på ungdomsnivå i syfte att minska 

antalet övergångar och skapa förutsättningar för så många lag och föreningar som möjligt i de yngre åldrarna. 

Förbud att byta förening efter 1/9 infördes inför föregående säsong i ungdomshockeyn från U15 och nedåt. 

Detta har medfört att endast ett fåtal speciella övergångar har godkänts. Målsättningen är även att minska 

antalet övergångar mellan föreningarna även innan detta datum. 

Lars Öberg har representerat Gästrikland i Region Västs tävlingskommitté. 

 

 

 

 

 

Daniel Karlsson 

Sekreterare Tävlingskommittén 



 

 

DISTRIKTSLAG 

KILLAR 

U16, TV-PUCKEN  

Årets TV-puck inleddes med gruppspel i september där Gästriklands pool spelades i Mora och FM Mattssons 

Arena. Laget vann fyra av fem matcher mot Blekinge, Värmland, Bohuslän/Dalsland och avslutningsvis mot 

Dalarna men en förlust mot Medelpad räckte för att bli utslagna ur turneringen. 

U15, SPELARUTVECKLING  

Nedanstående utvecklingsaktiviteter har genomförts för U15 under verksamhetsåret.  

¶     Brottningsträning under försäsongen med 40-45 spelare från de olika klubbarna i distriktet. 

¶     Den 15/9 genomfördes en Camp för 45 utespelare och 6 målvakter. 

¶     Den 31/10 genomfördes en  Camp för 30 utespelare och 4 målvakter. 

¶     Den 27/2 genomfördes en Camp för 30 utespelare och 4 målvakter. 

¶     Den 28-30/3 genomfördes Regionsmästerskap i Läkerol Arena (Scandic Cup). Efter ett års uppehåll för 

Gästriklands del i RM så stod vi för arrangemanget i år. Sportsligt hamnade vi fyra av fem lag. 

U14, SPELARUTVECKLING  

Nedanstående utvecklingsaktiviteter har genomförts för U14 under verksamhetsåret.  

¶     Den 31/10 genomfördes en utvecklingsdag där alla spelare i Gästrikland födda 2000 blev inbjudna till 

ett ispass som målvakt, back eller forward. Instruktörerna under passen var från Brynäs organisation 

och de undervisade och inspirerade totalt 98 ungdomar av de totalt 101 spelare som finns licenserade 

i distriktet. 

¶     Den 25/2 genomfördes matcher på Läkerol Arena för alla 00- lag i syfte att visa upp sig i sin klubbmiljö 

för förbundskaptenen och hans stab. 

TJEJER 
Följande lag har varit verksamma inom tjejhockeyn i distriktet under den gångna säsongen:  

¶     Brynäs Damlag, Riksserien  

¶     Sandviken, Division 1 

¶     Sandviken FHL, Serien för lite äldre tjejer i Uppland 

¶     Hedesunda FHL, Serien för yngre tjejer i Uppland 

 Sandviken har bjudit in alla Gästriklands och Hälsinglands hockeytjejer födda -01 och äldre till en 

tjejhockeydag. Det var mycket uppskattat av tjejerna som var med. 

Tjejer födda 01-98, från olika föreningar i Gästrikland, har deltagit på Campen i Munkfors. 



 

 

Gästrikland/Hälsingland deltog i kval/region spelet - Stålbucklan med ett gemensamt Distriktslag. Värdar för 

denna helg var Sandviken Ishockey, som med bravur genomförde en mycket lyckad helg. Ledarstaben var 

sammansatt med ledare från båda distrikten med mycket lyckat resultat.  

Tjejlaget kämpade på bra (yngsta medelåldern bland lagen) och utgör ett framtidslag då flera av tjejerna även 

spelar med i killag och redan trots unga år har en hel del matcherfarenhet. 

Ansvariga för tjejhockey i Gästrikland/Hälsingland har haft regelbundna träffar. 

Lördag den 26/4 samlas inbjudna tjejer födda 99-02 från Hälsingland och Gästrikland på Alborgen för en 

gemensamhetsaktivitet som en uppstart på kommande säsongs Distriktslag. Det kommer sedan att ske 

gemensamma träffar en gång per månad och dessa träffar kommer till största del att vara träningsträffar. 

 

 

 

 

Lars Lindström 

ordförande i Distriktslagsskommittén 

 

 

 

 

 
Cecilia Lindberg 

Ansvarig Dam- /Tjejhockey i Distriktslagsskommittén 

 

 

 

 

 
     Gästrikland under Kvalet till Stålbucklan i 

Sandviken 

 
Gästrikland under gruppspelet i Mora 

 

        



 

 

LEDARUTBILDNING 

NY I FUNKTIONEN 
Från september 2014 har Mattias Seger tillsatts funktionen som ordförande i utbildningskommittén. Mattias 

har flerårig erfarenhet av ledarutveckling inom idrotten. Mattias kommer att fokusera på att utöver ansvara för 

den löpande verksamheten också att driva ett förändringsarbete vad gäller ledarutveckling inom distriktet. 

Syftet med förändringsarbetet är att utveckla en verksamhet som i ännu större grad stödjer utbildning och 

utveckling av ledare i distriktet. Detta för att säkerställa en god plattform för Gästrikehockeyn ur ett 

ledarperspektiv.  

KOMMITTÉ I FÖRÄNDRING 
För att kunna bidra med ledarutveckling på en högre nivå så har kommittén utökats med flera 

kommittémedlemmar. Funktionerna är tillsatta utifrån olika kärnperspektiv som bidrar till ledarutveckling inom 

ishockeyn. Syftet med utformningen av forumet är att verksamheten skall kunna möta både den operativa 

utbildningsverksamheten som strategisk utveckling av utbildningsverksamheten i Gästrikland. Det är glädjande 

att vi i kommittén har lyckats knyta till oss individer som är framgångsrika och ledande inom viktiga områden 

och verksamheter. Under säsongen har 8 kommittémöten genomförts.  

MEDLEMMAR I KOMMITTÉN ÄR: 

Mattias Seger 
Ordförande 

Ledarskap, Idrottspsykologi 

Linus Molander 

Kursansvarig 

Henrik Nordström 

Kursansvarig 

Niclas Carlson  

Fysträning 

Erica Granqvist 

Hälsa, Kommunikation 

Lars Jonsson 

Idrottpsykologi  

Anders Lunqvist 

Omvärld, Nationell utveckling, Teknik 

Henrik Wrethling 

Medicin 

Kajsa Östlund 

Ledarskap, Damishockey  

Under året har projektet Vision Gästrikland Hockey Ledarutbildning 2017 genomförts. Syftet har varit att 

utforska möjligheter och forma tillstånd som verksamheten skall bidra med framåt. Resultatet kommer att 

presenteras i kommande verksamhetsplan.   

  



 

 

Under 2014 har också ett starkt samarbete med SISU etablerats i syfte att öka verkningsgraden och 

effektiviteten av förbundets verksamhet. SISU arbetar med ledarutveckling och har anställda konsulenter som 

utvärderar föreningar och bidrar i deras utveckling av verksamhet och ledare. SISU har ett helhetsperspektiv på 

förening och lag.  

Fortbildningen Mognadsanpassad Fys. är utformad och kommer att erbjudas i Maj 2014. Fortbildningen 

genomförs under två dagar och syftar till att utbilda ledare i att genomföra mognadsanpassad fysträning i rätt 

ordning – rörlighet, styrka, kraft. Under programmet lär sig ledare att både utforma fysprogram för olika 

mognadsnivåer baserad på fysisk kapacitet, att utforma och genomföra tester för ishockey samt att följa upp 

utvecklingsresultat på ett effektivt sätt. Ansvarig för fortbildningen är Niclas Carlson.  

STRATEGISKA SAMARBETSPARTNERS 
Kommittén har etablerat strategiskt samarbete med intressenter inom ishockeyn som Bois Elit AB och Xellence 

Center. Syftet är att hitta bra samarbetspartners som bidrar till att utveckla ledare inom ishockeyn i 

Gästrikland.  

GENOMFÖRDA UTBILDNINGAR 
Under säsongen 2013/2014 har följande utbildningar genomförts 

2 Grundkurs 

1 BU1 

1 Träningslära 1 

1 JS1 

1 BU2 

  

FEEDBACK 
Feedbacken på utbildningarna har varit god. Vi har dock sett att proceduren i utbildningarna kan förbättras för 

att göra utbildningarna mer interaktiva och engagerande. En pedagogisk modell för kraftfullare utbildningar har 

införts med start 2014/2015.  

  

 

 

 

Mattias Seger 

ordförande i Utbildningskommittén 

 

 

 



 

 

 

EKONOMISK REDOVISNING 

RESULTATRÄKNING 

 

Gästriklands ishockeyförbund 

Org.nr. 885000-7298 

 

RESULTATRÄKNING  2013-05-01  2012-05-01 

 Not 2014-04-30  2013-04-30 

     

Rörelsens intäkter m.m.     

Nettoomsättning  1 090 580  914 354  

Övriga rörelseintäkter  31 000  37 160 

  1 121 580  951 514 

     

Rörelsens kostnader     

Förbundets kostnader  -533 098  -505 990 

Övriga externa kostnader  -188 402  -217 795 

Personalkostnader 1 -306 398  -227 479 

  -1 027 898  -951 264 

     

Rörelseresultat  93 682  250 

     

     

Resultat från finansiella poster     

Räntekostnader  -8  0 

  -8  0 

     

Resultat efter finansiella poster  93 674  250 

     

Årets resultat  93 674  250 

     

 

 

 



 

 

BALANSRÄKNING 

Gästriklands ishockeyförbund 

Org.nr. 885000-7298 

 

BALANSRÄKNING  2014-04-30  2013-04-30 

 Not    

TILLGÅNGAR     

     

Omsättningstillgångar     

     
Kortfristiga fordringar     

Kundfordringar  156 640  153 041 

Övriga fordringar  2 222  0 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  0  224 334 

  158 862  377 375 

     

Kassa och bank  574 291  480 723 

     

Summa omsättningstillgångar  733 153  858 098 

     

SUMMA TILLGÅNGAR   733 153  858 098 

     

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

     

Eget kapital  2    

     

Balanserad vinst eller förlust  400 323  400 073 

Årets resultat   93 674  250 

Summa eget kapital  493 997  400 323 

     

Kortfristiga skulder     

Leverantörsskulder  30 762  113 552 

Övriga skulder  2 789  7 824 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  205 605  336 399 

Summa kortfristiga skulder  239 156  457 775 

     

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   733 153  858 098 

     

POSTER INOM LINJEN     

     

Ställda säkerheter   Inga   Inga 

     

Ansvarsförbindelser   Inga   Inga 



 

 

     

 

Gästriklands ishockeyförbund 

Org.nr. 885000-7298 

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR 

ALMÄNNA UPPLYSNINGAR 
 

REDOVISNINGSPRINCIPER  

Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år. 
 

VÄRDERINGSPRINCIPER M.M. 

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan. 

FORDRINGAR 

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. 

 

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER 

Not 1 Personal 2013/2014  2012/2013 

     

 Medelantal anställda 
Medelantalet anställda bygger på av föreningen betalda 
närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. 

   

     

 Medelantal anställda har varit 0,5  0,5 

 Varav kvinnor 0  0 

     

 Löner, ersättningar m.m. 
Löner, ersättningar, sociala kostnader och 
pensionskostnader har utgått med följande belopp: 

   

     

 Löner och ersättningar 241 296  182 811 

 Pensionskostnader 5 804  4 848 

 Sociala kostnader 56 798  39 820 

 Summa 303 898  227 479 

 

 



 

 

Gästriklands ishockeyförbund 

Org.nr. 885000-7298 

 

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR 

Not 2 Eget kapital Fritt eget 
kapital 

 Belopp vid årets ingång 400 323 

 Resultatdisposition enligt 
Föreningsstämman: 
Årets vinst 

 

93 674 

 Belopp vid årets utgång 493 997 

 

Gävle 2014-05-12 

 

Daniel Kraft           Dick Wallström 

 

Erik Tyldhed          Torbjörn Arkenäs       Marcus Hollerup 

 

Daniel Karlsson         Adam Larsson         Cecilia Lindberg 

 

Lars Lindström 

 

Min revisionsberättelse har lämnats den 15 maj 2014. 

 

Mats Östling 

Revisor 


